

Aizvadīts Cēsu novada čempionāts pludmales volejbolā 3.posms



Aizvadīts nu jau trešais sacensību posms Cēsu novada atklātajā čempionātā pludmales volejbolā. Kā ierasts turnīrs norisinājās otrdienas pievakarē (14.06.) un sacensību organizatori bija parūpējušies par spēlēšanai ideāliem laikapstākļiem. Arī sacensību balvu fons bija kuplināts – godalgoto vietu ieguvējus gaidīja pārsteiguma balvas no čempionāta atbalstītājiem – A/S Cēsu Alus, Fonokluba un Kafejnīcas “Pagrabiņš”. Aizvadīts nu jau trešais sacensību posms Cēsu novada atklātajā čempionātā pludmales volejbolā. Kā ierasts turnīrs norisinājās otrdienas pievakarē (14.06.) un sacensību organizatori bija parūpējušies par spēlēšanai ideāliem laikapstākļiem. Arī sacensību balvu fons bija kuplināts – godalgoto vietu ieguvējus gaidīja pārsteiguma balvas no čempionāta atbalstītājiem – A/S Cēsu Alus, Fonokluba un Kafejnīcas “Pagrabiņš”.

Un tā Tautas klasē cīņā par kārdinošajām balvām devās 14 komandas. Jau otro sacensību posmu pēc kārtas pārliecinošu sniegumu demonstrēja pieredzējušie Aivars Tinuss un Agris Lazdiņš, kuri, būdami gan sirdī, gan darbos džentelmeņi, uz zelta pjedestāla tomēr ļāva kāpt Laurai Slišānei un Elīzai Vectirānei. Savukārt bronzu (posma 3.vietu) mazajā finālā sīvā cīņā, pārspējot Jursonu/Jekimovu, izcīnīja Artis Valters un Gustavs Ozoliņš.

Meistarklasē cīņās par Fonokluba dāvanu kartēm un kafejnīcas “Pagrabiņš” picām

devās 10 komandas un, līdzīgi kā turnīra 2.posmā, arī šajā sacensību posmā dalībkomandas spēja sagādāt pārsteigumus. Otrā sacensību posmā pēc kārtas 3.vietu spēja izcīnīt jaunie Cēsu pilsētas Sporta skolas audzēkņi Artis Dricka un Patriks Pinka, kuri bronzas finālā negaidīti apspēlēja pieredzējušos Brūveri/Ontužānu. Savukārt finālā, līdzīgi kā iepriekšējā sezonā, sudraba sēriju turpina Aleksandrs Abramovs, kurš pāri ar Jāni Rukmani atzina Andra Dolženko un Mārča Mucenieka pārākumu. Visi godalgoto vietu ieguvēji saņēma arī A/S Cēsu Alus dāvāto vitamīnu dzērienu un pārsteiguma balvas no turnīra orgaizatoriem.

Atgādināsim, ka nākošie sacensību posmi norisināsies jau 25.jūnijā (sestdien) – Mix turnīrs (reģistrēšanās līdz 10.30), un 5.jūlijā (ierastais otrdienas turnīrs- reģistrēšanās līdz 17.30).

Uz tikšanos smiltīs!

P.s. Paldies visiem sacensību dalībniekiem, dalībniecēm, līdzjutējiem, līdzjutējām un, protams, milzīgs paldies sacensību atbalstītājiem – Cēsu novada pašvaldībai, Fonoklubam, A/S Cēsu Alus, kafejnīcai “Pagrabiņš”, Cēsu pilsētas Sporta skolai un Faridam Žukovskim par muzikālo noformējumu!